
Karta usług: 3.11. 

Nazwa usługi Wsparcie osób niepełnosprawnych przy nabywaniu sprzętu 

rehabilitacyjnego i przedmiotów ortopedycznych 

Odbiorcy Osobny niepełnosprawne posiadające ważne orzeczenie o stopniu 

niepełnosprawności, o niepełnosprawności (w przypadku osób do 16 roku 

życia) lub równoważne. 

Zakres Dofinansowanie do sprzętu rehabilitacyjnego np. rower rehabilitacyjny 

stacjonarny, bieżnia i inne. 

Dofinansowanie do przedmiotów ortopedycznych np. pieluchomajtki, 

aparaty słuchowe, protezy, obuwie ortopedyczne, pionizator, wózek 

inwalidzki i inne.  

Informowanie o przysługujących prawach i uprawnieniach osoby 

niepełnosprawnej. 

Miejsce realizacji Katarzyna Wiśniewska-referent w  PCPR w Aleksandrowie Kujawskim. 

tel. 54 282 61 54, kom. 509 379 876, 514 542 555,                                  

mail: pcpr.wisniewska@aleksandrow.pl 

Opłata Sprzęt rehabilitacyjny – minimalny udział własny w wysokości 20% kosztu 

przedsięwzięcia. 

Przedmioty ortopedyczne – udział własny określa Narodowy Fundusz 

Zdrowia w zależności od rodzaju przedmiotu ortopedycznego. 

Standardy 1. Formularz wniosku jest dostępny na stronie internetowej PCPR i SOW 

2.Osoba niepełnosprawna, w przypadku pozytywnego rozpatrzenia 

wniosku otrzymuje dofinansowanie zgodnie z rozporządzeniem  Ministra 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie 

określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane ze 

środków PFRON (Dz. U. z 2015r., poz. 926).  

Osoba kontaktowa Katarzyna Wiśniewska  w  PCPR w Aleksandrowie Kujawskim,   tel. 

(54) 282 61 54, kom. 509 379 876, 514 542 555,  mail: 

pcpr.wisniewska@aleksandrow.pl 

 

Uwagi, linki Corocznie Rada Powiatu określa, które zadania z zakresu rehabilitacji 

społecznej będą realizowane w danym roku i w jaki sposób. 

Uchwała dostępna na stronie internetowej poniżej (zakładka Rada Powiatu-

Uchwały Rady Powiatu): 

https://pow-aleksandrowski.rbip.mojregion.info/ 
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